
001 |RO 20 0930066M | |DB00CBB7 |30.04 10:24:12.6 |OK |01 |010 |
002 |RO 21 1078557M | |DA12AD61 |30.04 10:27:29.6 |OK |01 |008 |
003 |RO 21 1078528M | |DA34AABB |30.04 10:27:43.0 |OK |01 |032 |
004 |RO 21 1071884M | |DB00CB73 |30.04 10:30:06.2 |OK |01 |023 |
005 |RO 21 1078558M | |DA34A7DE |30.04 10:30:38.4 |OK |01 |022 |
006 |RO 20 0786882M | |DB00CB8F |30.04 10:31:19.9 |OK |01 |001 |
007 |RO 21 1078594M | |DA34A82F |30.04 10:32:10.6 |OK |01 |033 |
008 |RO 21 1078519M | |DB00CB78 |30.04 10:35:04.2 |OK |01 |042 |
009 |RO 21 1078543M | |DB00CB87 |30.04 10:35:10.8 |OK |01 |016 |
010 |RO 21 1078759M | |DA34AA71 |30.04 10:35:14.4 |OK |01 |047 |
011 |RO 19 2003704F | |DA34A721 |30.04 10:36:46.3 |OK |01 |006 |
012 |RO 21 1078546F | |DB00CBB1 |30.04 10:38:43.5 |OK |01 |009 |
013 |RO 20 0930047F | |DB00CB9D |30.04 10:40:37.7 |OK |01 |005 |
014 |RO 21 1078566M | |DB00CBC9 |30.04 10:41:00.3 |OK |01 |036 |
015 |RO 21 1078521M | |DB00CB94 |30.04 10:44:38.2 |OK |01 |029 |
016 |RO 20 0930055M | |DA1D9D06 |30.04 10:44:50.1 |OK |01 |055 |
017 |RO 21 1078518M | |DB00CBB5 |30.04 10:50:31.4 |OK |01 |024 |
018 |RO 21 1078511F | |DA0DF010 |30.04 10:51:30.7 |OK |01 |031 |
019 |RO 21 1078516M | |DB00CBCA |30.04 10:51:53.6 |OK |01 |017 |
020 |RO 21 1078529F | |DB00CBA5 |30.04 10:55:48.3 |OK |01 |026 |
021 |RO 20 0740079M | |DA34AA81 |30.04 10:59:21.3 |OK |01 |041 |
022 |RO 21 1078504M | |DB00CB8A |30.04 11:01:16.2 |OK |01 |012 |
023 |RO 21 1072638M | |DB00CB92 |30.04 11:02:23.4 |OK |01 |028 |
024 |RO 21 1362624M | |DB00CB75 |30.04 11:03:42.3 |OK |01 |014 |
025 |RO 21 1078534M | |DB00CBC4 |30.04 11:04:27.8 |OK |01 |021 |
026 |RO 21 1078570F | |DB00CB72 |30.04 11:14:47.1 |OK |01 |034 |
027 |RO 20 0786229F | |DB00CBBB |30.04 11:38:17.4 |OK |01 |007 |
028 |RO 18 0575987M | |DB00CB84 |30.04 11:39:37.4 |OK |01 |035 |
029 |RO 21 1078545F | |DB00CBC3 |30.04 11:41:54.9 |OK |01 |040 |
030 |RO 21 1078536M | |DB00CBBE |30.04 11:46:25.6 |OK |01 |003 |
031 |RO 21 1078568M | |DACE2FC8 |30.04 11:50:17.2 |OK |01 |054 |
032 |RO 20 0930069F | |DAAF6D44 |30.04 12:04:24.1 |OK |01 |002 |
033 |RO 21 1078576F | |DA34A803 |30.04 12:19:10.3 |OK |01 |046 |
034 |RO 21 1078535F | |DB00CB9E |30.04 12:45:18.6 |OK |01 |019 |
035 |RO 21 1072784M | |DB00CBA9 |30.04 12:47:01.6 |OK |01 |018 |
036 |RO 21 0938754F | |DB00CB7F |30.04 13:03:56.7 |OK |01 |051 |
037 |RO 20 0786209M | |DA1B98AB |30.04 13:21:23.6 |OK |01 |020 |
038 |RO 21 1078506M | |DB00CBAD |30.04 15:42:29.9 |OK |01 |011 |
039 |RO 21 0938748M | |DB00CB6A |30.04 17:08:50.8 |OK |01 |015 |

FISA SOSIRI EVALUARE 01.05.2022 18:05

Concurs : Bivolari Loc lansare : Bivolari

Latitudine : 0°0"0'S Longitudine : 0°0"0'W
Distanta : 0 km Ora lansarii : 30.04.2022 08:50:00
Cod columbofil : 744227 Columbofil : OLARI IONUT
Latitudine : 47° 31" 21.5' N Longitudine : 26° 1" 33' E

Ceas Atomic : 29.04.2022 19:53:41 GPS Ceas Atomic : 01.05.2022 21:04:49 LIVE
Ceas Porumbei : 29.04.2022 19:53:41 +0 Ceas Porumbei : 01.05.2022 21:04:49 +0
Sincronizare : 29.04.2022 19:53:41 GPS +3h
Por. imbarcati : 57 Por. sositi : 39
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crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------
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BENZING Live : 48908244 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare: AA9015B9
1: 38813267
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